xây dựng hệ thống nhà hàng, hồ bơi, sân vườn. 

+ Khu Khách sạn - Trung tâm hội nghị (TM-DV 05): Diện tích đất 1.876,4m2; 

Số tầng cao là 07 tầng (không kể tầng hầm và tầng áp mái) 
3. Điều chỉnh tổng vốn đầu tư của dự án: 
Tổng vốn đầu tư dự kiến (sau thuế VAT): 292.405.812.000 VNĐ (Bằng chữ: 

Hai trăm chín mươi hai tỷ, bốn trăm linh năm triệu, tám trăm mười hai nghìn đồng), 

trong đó: 
+ Chi phí đầu tư xây dựng: 268.038.661.000 VNĐ. 
+ Chi phí dự phòng: 24.367.151.000 VNĐ. 
(Tổng vốn đầu tư cụ thể sẽ được tính toán tại các bước tiếp theo của quá trình 

lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo quy định của pháp luật hiện hành).